Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Indicação N° 230/2001

O Vereador subfffmado vem na forma regimental, indicar ac
Exmo. Prefeito Municipal que interceda junto ao governador para
Seria e a Secretaria Estadual de Saneamento e Recursos Hidrices park,
que sejam executadas as obras necessárias para acabar 'com os
alagamentos existentes no bairro São João.

Justificativa
Há muitos anos esta comunidade sofre com as chuvas que alagam

suas casas trazendo inúmeros prejuízos para os moradores.

CIENTE
Constou 	 o3 da Sessão

do DL :ax)J

José.$1.,.zir Pereira de L:rna I
PRESIDENTE

Sala das Sessões, 22 de fevereiro de 2001.

DESPACHO
À Secretaria par
	de

-

i"
t.40 	■ 4'r ■v

' !á VANIPPrere:ra d-
P 	101.INITE

z•••

quinho da Trecu's — Vereador PSB.

CMSPA 06